ipso repatiui pncipijs tuis sapia
et bonitas summa. q sp assistit ad
opandū i illis p illa sacra. Huc
sus qm int h sacra repa in qbs
est ginalit efficacia dñe virtutis ad
reparationē hūam gnis. qdā sūt q
tm̄ itroducta sūt pp̄t emedia mor
bor. qdā q nō solū ad h s ad sta
tuendū discernēdū et ordinādū in
ecclia iherarchicos gd et morbi
pntvariati. expelli. et itey itrodu
ci. gd aut ecclie debet eē firmi so
lidi et icō aussi. Hinc ē q sacra q re
spiciunt morbos iterabiles habet
effectū tūscutes. ac p h iterabiles
rone noue cause. Sacra vō illa q
respiciunt gd iherarchicos et sta
tus fidei determinatos. nec ē q p
ter effectū remediātes alijs effec
tus tribuat pmanētes ad gduū
et statuū ecclesie distinctionē fixā
et stabilē. Et qm h nō p fieri p
dona nālia. vldona gtwita gtu fa
cientia. nec ē q fiat p aliq fig sbe
icorporal. s. aie icorporat a pno
icorporeali hm formitate ad icor
porale indelebilē et gtiis impssa.
q caractēs appellā. q qm nūg de
len. ido n iterari pnt. nec illa sa
cramēta i qb modi hui caractēs
impmu. Postremo qm triplex
est stat fidei hm quē h fieri dis
tinctio in plo xpiano i acie eccl
siastice iherarchie. s. stat fidei ge
nito. roborate. et multiplicare. hm
pmu fit distinctio fidelii ab incre
dulis. p scdm fit distinctio fortii
ab infirmis et debilib. hm tciū fit
distinctio clericorum a laycis. Hinc

ē q illa sacra q espiciunt eplicē fis
dei statū pdictū caractēs impmū
p qd i delibit ipso s distiguūt
ac p h nūg iterari pnt. Qm ergo
baptism⁹ espicit statū fidei genito
in q pp̄s dei distigu⁹ ab icredul
vt isclite ab egyptis. et confirmatio
espicit statū fidei roboāte. in q dis
tinguit pp̄s fortis ab infirmis. sic
pugiles ab hīs q ad pugnā nō
sūt idonei. oedo espicit statū fidei
multiplicate. in q distinguunt der
a laycis. sic leuite ab alijs tbub
Hinc ē q i hīs tm̄ sacris caracte
res impmunt. Quod distinctio
pp̄li a nō pp̄lo pma est. et radical
Hinc ē q caracter baptisma est
fundamentū aliorū caractez. et ideo
illo subtracto nihil poterit supedi
ficari. ac p h optet de nouo fieri
si aut substernat alij impmi pnt
nec vnq̄ vltéri iteradi sūt. nec sa
cramēta tria pdicta q ho impmūt
ex causa aliq iteratur. et grauis de
facto iteratib. d pma ipom. pp̄t
dini contumeliam sacramenti licet alia
qtuor ex causis diuisis possūt sine
sui contumelia iterari. Ca. vii.

De integratate baptismi.

Iam nūc septio loco res
tatvidē de integratate vni
us cuiusq; sacri q cū sint i
nuo septiformi p° ddm ē de bap
tismi integratate qd ē ianua oniū
aliorū sacrorū. De integratate igit
sacri baptismi h tenedū ē q ad h
qy alijs baptizet vē et plene. reqrū
tur exp̄ssio forme vocalis a dño
instaurate q est hec. ego baptizo te

Bremloquij.

in noīe patris et filij et spūscī amē
absq; omissione vocabuli. et sine
mēpositione vocabuli. absq; p̄pos-
teratione ordinis sup̄dicti. et sine
comutatione noīs p̄notati. Neq;
ritur īmersio v̄ ablutio p̄ elemētū
aque in toto corpe. vel saltē i dig-
mori pte ita q̄ expressio et mēr-
fiat ab uno simul et eodē in eodē
tpe. qb̄ cōcurrētib; si n̄ fit fictio i
baptizādo. dāk ei gratia regnans
rectificās. et purificās ab oī culpa
qd̄ ut efficaci? fiat cathecismus et
exorcism? tāq; p̄paratozij p̄mittū-
tā in paruul q̄ i adultis. ita tñ q̄
in adultis reqr̄f fides p̄pa. i puul
aut sufficit fides aliena. H̄o autē
ad intelligētiā p̄dictoy h̄ est. qz cū
p̄ncipiū nostrū repatiū v̄bū sc̄
icarnatū. tāq; p̄fectissimū et suffici-
entissimū p̄n" reparare habeat ges-
nū h̄uanū p̄ medicamēta sacrōy.
ita q̄ nihil in eis supfluū. nihil in
ordinatu. nihil etiā sit dīminutū
ita disponē debuit. q̄ sacēm bap-
tisiūt alia reītegrēt h̄m q̄ exige-
bat sua virtus. nrā salus etiā n̄t
morb? Qm̄ ergo v̄tus nos repa-
rans ē v̄tus toti? īnitatis quā sc̄a
mater ecclēsia credit in animo. cō-
fitetur in verbo. et profitetur in
signo. sub triū p̄sonaz distinctio-
ne et p̄petate. ordine et origine na-
turali. Est etiā v̄tus passionis xpi
q̄ mortu? et sepult? fuit et die īcia
resurrexit. H̄inc est q̄ ad hoy ex-
pressionē i sacrō baptisimi qd̄ pri-
mū oīm sacrōy ē. in q̄ p̄mo et p̄n-
cipali h̄v̄tus opatur. debuit fieri

Bonitatem ture

exp̄ssio īnitatis distincta p̄pa et or-
dinata noīatōne q̄tū ē de forma
cōi. h̄ in tpe p̄mitie ecclēsie potue-
rit fieri in noīe xpi in q̄ intellectus
claudit toti? īnitatis Debuit etiā
fieri p̄pa et ordinata noīatio v̄bi
baptizandi cū trina mērsione ad
exp̄ssionē mortis xpi. et sepultuē
et resurrectōis p̄ tridiū fētē q̄tū
est de cōgruitate. et qz siml̄ opat²
vtraq; v̄tus. et inno xpo saluatoē
vtrūq; hoy d̄ fici ab uno et eodē
fil et eodē tpe p̄p̄ seruādāvitatē
i sacrōa significādā īnitatē i media-
tore nrō. H̄ic qm̄ sal? nrā re-
q̄rebat ichoari p̄ regnatiōne seu
renouatiōne i eē grē d̄ferētis sp̄is
rituale esse. abster gēdo i mūditia.
fugando tenebras. et refrigerādo
cupiscētias q̄vniūsalit labefecat
oīm hoīem descēdetē semialit ab
adā. H̄ic ē q̄ facēm p̄mū qd̄ est
regnatiōnē debuit fieri i elemēto qd̄
hrēt d̄formitatē ex nāli īp̄ntacōe
ad triplicē effectū p̄dictū grē i
choātis. nostrā salutē. Qm̄ ergo
aq̄ sua puitate mūdat. sua diafa-
neitate luīs ē delatiua. sua trigi-
ditate refrigerāt. et marie cōis est
oib; in oīa liqda. H̄ic ē q̄ sacra
mētū īgnatiōnis nrē p̄fici debuit
in elemēto aque īdifferēter. quia
oīs aqua oī aque est eadē specie
elemēti. et etiā ne ibi aliq̄s p̄pter
defectū elementi piculū salutis in-
currere posset. Postremo qm̄a
morbis n̄t cōtra quē p̄ncipalit ē
baptisimus est originale peccatū
qd̄ animā p̄uat vita grē et omniū

Capitulo viii.

virtutū rectitudine habilitate. et pñā qdāmō reddit ad oē genus culpe. et traducit a līmide. et par- uulū facit cōcupiscibilē. et adultū actu cōcupiscētē redigit etiā i dya bolicā fuitute. et in pñatē pñcipis tenebray. Hinc ē q ad h̄ q p illō sacēm p triū sufficiēs adhibeat remediū medicamētū. et gruit i eo dari ḡtiā regnante cōtra p̄uatio- nē vite ḡtuute. ḡtiā rectificante in septiformi virtute. cōtra p̄uationē v̄tutis habilitatiue. grām purifi- cantē ab ōmī culpa cōtra p̄mitatē ad ōm̄ deordinationē vitiōsā in- dimantē. Et qm̄ originale p̄ctū trahit aliūde. et puulū facit cōcu- piscibilem. et adultū cōcupiscentē actu. necessaria ē adulto fides. p̄pa et p̄ma. h̄ puulo sufficit aliena q̄ sc̄ est in vniuersali ecclesia. **Q**2 h̄o baptisim̄ debet eruere de fuitute dyaboli et de pñatē pñcipis tene- bray. tā puulos q̄y adultos. Hinc est q̄ vtriqz exorizari delēt ad ex- pulsionē pñat̄i cōtrarie vtriqz etiā cathexizari. adulū vt expulsa cali- gine erroris informent ad fidem. Paruuliv̄o vt sciāt patrini quid eos debēat edocē. ne p̄ hūano de- fectu ip̄ediant baptisini saēmētū q̄ min̄ habeat finē suū.

Capitulo viii.

De integratitate confirmationis.

O E sac̄o confirmationis h̄ benēdū ē. q̄ ad ipsī int̄e- gritatē req̄rit forma vo- calis. q̄ h̄m more magis cōmuniē est digno te signo crucis. affirmo-

Pars.

te crismate salutis i no. pa. et fi. et ss. amē. Neq̄ū etiā crisma qd̄ cō- ficitur ex oleo oliuay et balsamo de q̄ cū p̄ manū ep̄i. signū crucis fronti imp̄mi sub p̄dicta forma v̄bo y. affirmacōis suscipī so cēm- apter qd̄ affirm̄ hōvt pugil ad nomē xp̄i audacter et publicē cō- fitendū. **R**ō aut ad intelligentiā p̄dcōy h̄ ē. qz repatiū p̄n̄ nēm v̄bū. s. icarnatū. sic etiā cōceptū est in corde p̄tis et tpalif̄ in carne sēfibilit̄ appuit hōi. sic nemine re parat. nisi ipsū et corde credēdo cō- cipiat. et creditū exteris cōfitedo de promat. cōfessione debita. cuius modi est cōfessio veridica. veritate plena q̄ n̄ tm̄ ē veritas speculatia v̄y etiā practica. h̄ at ē i q̄ n̄ tm̄ est adeq̄tio intellect̄ sermonis rei. v̄y etiā in q̄ tot̄ hō veritati cōfor- ma. h̄m intelligentiā rōis. h̄m cōpla- centiā voluntatis. et h̄m adherētiā v̄tutis. vt sicut ex toto corde. tota aia. et tota mēte. sic ex corde puro et cōscia h̄o. et fide n̄ ficta. et tal̄ est cōfessio integra. placita et intrepida vt integra sit rōne eī de q̄ ē plac̄da. rōne eī corā q̄ sit intrepida. rōne eī a q̄ hab̄ fieri illa cōfessio. **Q**m̄ ergo ad h̄ hō pusillanimis nō est idoneus. nisi p̄ manū supne grē cō- firme. ido h̄ sacēm affirmacōis fuit dimit̄ istitutū tāq̄ immediate sequēs baptisim̄. **Q**2 vero finis ip̄omit int̄egri debet h̄ sacēm h̄m ep̄i gentiā cōfessionis p̄dicte. et suarū adiotionū triūvidelicet predictay